– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Qyuns Therapeutics Co., Ltd.
江蘇荃信生物醫藥股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：2509）

自願公告
QX030N/CLD-423完成 I期臨床試驗首批受試者給藥
CALDERA THERAPEUTICS累計籌資112.5百萬美元

本公告乃由江蘇荃信生物醫藥股份有限公司（「本公司」）自願刊發，以向股東及潛
在投資者提供本公司最新的業務發展狀況。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，靶向經臨床驗證的 IL-23p19及TL1A通路的雙特
異性抗體QX030N/CLD-423的 I期健康志願者試驗已完成首批受試者給藥。

截 至 本 公 告 日 期，本 公 司QX030N/CLD-423的 合 作 夥 伴Caldera Therapeutics, Inc.

（「Caldera Therapeutics」）累 計 完 成 融 資112.5百 萬 美 元。 於2025年4月，Caldera

Therapeutics從Atlas Venture、LAV及venBio獲 得75百 萬 美 元 的A輪 融 資，近 期 則 完
成由Omega Funds領投的 37.5百萬美元A-1輪融資，參與的新投資者包括Wellington

Management及 Janus Henderson Investors。

有關QX030N/CLD-423

單一靶點炎症性腸病（「IBD」）療法已觸及療效天花板。雙抗正成為 IBD治療的新方
向。QX030N/CLD-423是一款臨床階段的雙特異性抗體，靶向經臨床驗證的 IL-23p19

及TL1A通路。將兩大強效自身免疫靶點整合於單一分子中，代表著 IBD治療領域
的下一個前沿。QX030N/CLD-423經過合理設計，旨在實現最佳疾病療效，兼具療效、
安全性、藥代動力學特性及開發可行性的優化提升。

於2025年4月23日，本公司與Caldera Therapeutics訂立一項對外授權協議（「授權協議」）。
授權協議授予Caldera Therapeutics開發及商業化QX030N/CLD-423的全球獨家許可。
詳情請參閱本公司於2025年4月24日及 2025年12月9日刊發的公告。

– 2 –

有關CALDERA THERAPEUTICS

Caldera Therapeutics為一間臨床階段公司，致力開發首創雙特異性抗體QX030N/

CLD-423，靶向經臨床驗證的 IL-23p19及TL1A通路，用於治療 IBD及其他免疫性及
炎症性疾病。在頂尖生物科技投資機構Atlas Venture、LAV、venBio、Omega Funds、
Wellington Management及 Janus Henderson Investors的支持下，Caldera Therapeutics組建
了一支資深的領導團隊，該團隊在 IBD治療藥物的發現及開發方面擁有豐富經驗，
並擁有創立公司並成功退出的實績。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
江蘇荃信生物醫藥股份有限公司

董事會主席及執行董事
裘霽宛先生

香港，2026年1月14日

於本公告日期，董事會成員包括主席及執行董事裘霽宛先生、執行董事吳亦亮
先生及林偉棟先生、非執行董事余熹先生及吳志強先生以及獨立非執行董事鄒忠
梅博士、凌建群博士及馮志偉先生。